PAGE
5

                                                      [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _______________                                                № _____________

ст-ца Курчанская

О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 15. 10. 2013 года  № 371      «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района» на 2014 год»
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктами 4 и 11 статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 8 Устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района» на 2014 год (прилагается).

2. Начальнику финансового отдела администрации Курчанского  сельского поселения Темрюкского района А.О.Авериной осуществлять финансирование расходов на реализацию указанной программы в пределах средств, утвержденных в бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2014 год на эти цели.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района В.А.Харламенко.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков